
Dal 20 Novembre al 3 Dicembre 2025
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5,99 €

BISCOTTI 
ORO SAIWA
2 kg 

-25%

8,37 €

3,00 € al kg

SB

3,45 €

PISELLI NOVELLI 
FINDUS
surgelati, 1 kg 

SB

RICEVI IL BUONO
DAL 17 AL 23 NOVEMBRE

OGNI 15€ DI SPESA
Massimo 3 buoni su una spesa, scontrino unico.

DAL 24 AL 30 NOVEMBRE
SU UNA SPESA  

DI ALMENO 15€ DI PRODOTTI  
A MARCHIO COOP  

Massimo 3 buoni su una spesa, scontrino unico.

5€€
BUONO
SCONTO

Il buono è valido anche per l’acquisto di prodotti in promozione.
Offerta soggetta a limitazioni. Maggiori informazioni sul buono e a punto vendita.

UTILIZZA IL BUONO

Scopri di più su all.coop/buonisempreconte

Da oggi  
trovi i buoni sconto  
con il tuo scontrino  
d’acquisto e sui tuoi  
strumenti digitali. 

Si possono acquistare
massimo 5 confezioni



SCONTI SULLE GRANDI MARCHE
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-40%

-40%

-30%

-25%

-40%

-30%

SU TUTTI I PRODOTTI
AIA

Si possono acquistare
massimo 6 pezzi scontati per articolo

SULLA LINEA ZUPPE
DIMMIDISÌ

Si possono acquistare
massimo 6 pezzi scontati per articolo

SU TUTTI I PRODOTTI
COLUSSI

Si possono acquistare
massimo 6 pezzi scontati per articolo

SULLA PASTA FRESCA RIPIENA
FINI

Si possono acquistare
massimo 6 pezzi scontati per articolo

SU TUTTI I PRODOTTI
ACE

Si possono acquistare
massimo 6 pezzi scontati per articolo

SU TUTTI I PRODOTTI
RIZZOLI

Esclusi i prodotti del reparto pescheria

Si possono acquistare
massimo 6 pezzi scontati per articolo

2 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



GRANDI FORMATI

-35%

13,90 €

RICAMBI PIUMINI 
SWIFFER
confezione 23 pezzi 

21,99 €
SB

-40%

5,79 €

CARTA IGIENICA 
KILOMETRICA 
TENDERLY
fior di lino, 12 rotoli 

9,80 €
SB

per l’infanzia

CAFFÈ IN CAPSULE 
MISCELA DECISA
CAFFÈ BORBONE
compatibili con
macchine Nespresso,
120 capsule, 600 g 

22,90 €

-25%

32,69 €

38,17 € al kg

SB

TONNO RIO MARE
all'olio di oliva, 
12x80 g 12,89 €

-35%

21,30 €

13,43 € al kg

SB

DETERSIVO 
LIQUIDO 
PER STOVIGLIE 
NELSEN
limone o carboni 
attivi, 3x850 ml 

4,29 €

-33%

6,50 €

1,68 € al litro

SB

DETERSIVO 
IN POLVERE 
PER LAVATRICE 
DASH POWER
105 lavaggi, 
5,25 kg 

19,90 €

-45%
3,79 € al kg

Coop Alleanza 3.0

SB
36,80 €

MUTANDINO PAMPERS 
BABY-DRY
junior 90 pezzi, maxi 114 pezzi 
o extra large 74 pezzi 32,90 €

-25%

45,50 € SB

SALMONE 
NORVEGESE 
AFFUMICATO 
A FETTE  
FISH&FINE
3 confezione 
da 100 g 

9,90 €

-45%

18,50 €

33,00 € al kg

SB

SB
_0
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GRANDI 
SCORTE
d'Occasione

Dove la qualità 
incontra il risparmio!

Maxi formati 
e confezioni multiple 

per riempire la tua dispensa. 
Non perdere l'occasione 

di risparmiare!

TRIPACK
Si possono acquistare
massimo 5 confezioni

Si possono acquistare
massimo 5 confezioni

Si possono acquistare
massimo 5 pezzi

3Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



-40%

0,79 €

PASTA 
DI SEMOLA 
LA MOLISANA
vari formati, 
500 g 

1,33 €

1,58 € al kg

SB

2,99 €

RISO 
CARNAROLI 
GALLO
sottovuoto, 
1 kg 

-40%

Coop Alleanza 3.0

SB
5,19 €

1,09 €

ASIA NOODLES 
CHICKEN TASTE 
KNORR
65 g 

16,77 € al kg
SB

-35%

5,99 €

OLIO EXTRA 
VERGINE 
DI OLIVA 
FILIPPO BERIO
classico, 1 litro 

9,49 €
SB

-40%

5,49 €

OLIO DI OLIVA 
SASSO
1 litro 

9,49 €
SB 4,30 €

OLIO DI SEMI 
DI MAIS 
CUORE
1 litro 

SB

-20%

1,49 €

CUORE 
DI BRODO 
DELICATO 
KNORR
4x28 g 

1,89 €

13,30 € al kg

SB

DISPENSA
PASTA ALL'UOVO NIDI 
LA PASTA
DI CAMERINO
vari tipi, 250 g 

-20%

1,19 €

1,54 €

4,76 € al kg

SB

SUGO BARILLA
basilico, arrabbiata 
o con pomodori datterini, 
400 g 

1,59 €

-20%
3,98 € al kg

Coop Alleanza 3.0

SB
2,03 €

DADO 
CLASSICO 
KNORR
20 dadi, 200 g 

-20%

1,79 €

2,25 €

8,95 € al kg

SB

POLPA DI
POMODORO
FINISSIMA CIRIO
2x400 g 

1,84 €
2,30 € al kg

SB
PASSATA
DI POMODORO 
MUTTI
700 g 

1,19 €
1,70 € al kg

SB

SUGO 
CONDORO 
LE CONSERVE 
DELLA NONNA
350 g 

-30%

1,39 €

2,05 €

3,97 € al kg

SB

SB
_0
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Si possono acquistare
massimo 6 pezzi

4 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



1,69 €

RISO EXPRESS 
MANZO & SALSA 
DI SOIA 
SAIKEBON
84 g 

20,12 € al kg
SB

1,60 €

CREMA AI PORCINI 
KNORR
76 g 

21,05 € al kg
SB

-30%

1,69 €

CECI COTTI 
A VAPORE 
VALFRUTTA
3x150 g, 
sgocc. 420 g 

2,49 €

4,02 € al kg

SB

-45%

4,89 €

CARCIOFI 
ALLA 
ROMANA 
NERI
750 g 

9,60 €

6,52 € al kg

SB

-45%

3,99 €

FILETTI 
DI TONNO 
MORO
all'olio di oliva, 
190 g 

7,65 €

21,00 € al kg

SB

-45%

3,99 €

FILETTO 
DI TONNO 
AL NATURALE 
ÀS DO MAR
in acqua di mare, 
180 g 

7,49 €

22,17 € al kg

SB

3,89 €

TONNO TRANCIO 
INTERO ÀS DO MAR
all'olio di oliva, 190 g 

-40%
20,47 € al kg

Coop Alleanza 3.0

SB
6,65 €

4,99 €

FILETTO DI SALMONE 
GRIGLIATO RIO MARE
vari gusti, 125 g 

39,92 € al kg
SB

-30%
1,99 €

FILETTI 
DI SGOMBRO 
GRIGLIATI 
RIO MARE
all'olio extra vergine 
di oliva, 120 g 

2,89 €

16,58 € al kg

Coop Alleanza 3.0

SB

-55%

3,99 €

TONNO MARE 
APERTO
olio di oliva, 
6x60 g 

8,98 €

11,08 € al kg

SB

-25%
1,89 €

ZAFFERANO 
RISODORO 
CANNAMELA 
confezione 
3 buste, 
0,30 g 

2,69 €

6,30 € al grammo

Coop Alleanza 3.0

SB

ACETO 
DI MELE 
100% ITALIANE 
PONTI
500 ml 

-35%

1,29 €

1,99 €

2,58 € al litro

SB

FAGIOLI ROSSI 
BONDUELLE
3x160 g, sgocc. 375 g 

-35%

1,79 €

2,85 €

4,77 € al kg

SB

OLIVE BELLE 
DI CERIGNOLA 
ZUCCATO
690 g, 
sgocc. 400 g 

-25%

3,59 €

5,02 €

8,98 € al kg

SB
MAIONESE 
CLASSICA 
CALVÉ
142 g 

1,19 €
8,38 € al kg

SB

SB
_0
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Si possono acquistare
massimo 6 pezzi

5Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



1,50 €

PATATINE 
CLASSICHE 
LAY'S
145 g 

10,34 € al kg
SB

5,19 €

CAFFÈ 100% ARABICA 
PELLINI TOP
macinato, 
250 g 

20,76 € al kg
SB

-20%

1,19 €

FETTE 
BISCOTTATE 
DORATE 
MULINO 
BIANCO
36 fette, 
315 g 

1,49 €

3,78 € al kg

SB

-45%
1,49 €

PIADA 
LA SFOGLIATA 
CRM
390 g 

2,96 €

3,82 € al kg

Coop Alleanza 3.0

SB

DISPENSA

PATATINE 
PATA
400 g 

-35%

1,89 €

2,99 €

4,73 € al kg

SB

INTEGRATORE
VITAMINA C 500
DIFESE IMMUNITARIE 
VITARMONYL
24 compresse
masticabili, 60 g -40%

3,79 €

6,39 €

63,17 € al kg

SB
CAFFÈ
QUALITÀ ROSS
 LAVAZZA
macinato, 4x250 g 

-25%

15,29 €

20,99 €
SB

FARINA 
D'AMERICA 
MANITOBA 
TIPO 0 
MOLINO 
SPADONI
per pane 
casalingo, 1 kg 

1,39 €

SB

CRACKER 
PIÙ INTEGRALI 
CHICCHI DI SEGALE 
GALBUSERA
10 porzioni, 380 g 

-25%

1,89 €

2,63 €

4,97 € al kg

SB
CREMA PICCANTE 
BOMBA CALABRESE 
CITRES
senza glutine, 200 g 

-45%

1,59 €

3,16 €

7,95 € al kg

SB

CIALDE 
ESPRESSO 
NAPOLETANO 
KIMBO
15 cialde, 
109,5 g 

-20%
2,69 €

3,49 €

24,45 € al kg

Coop Alleanza 3.0

SB

INFUSO
FRUTTI DI BOSCO
POMPADOUR
20 filtri, 60 g 

2,29 €
38,17 € al kg

SB

CAMOMILLA
FILTROFIORE
BONOMELLI
14 filtri, 28 g 

2,50 €
89,29 € al kg

SB

CONFETTURA 
EXTRA 
LE CONSERVE 
DELLA NONNA
ciliegia 
dell'Emilia-
Romagna, 
330 g 

-20%

2,29 €

3,00 €

6,94 € al kg

SB

BRUSCHELLE 
MAXI 
MORATO
400 g 

-20%

1,59 €

2,08 €

3,98 € al kg

SB

SGRANOCCHI 
SFIZIOSI 
E CROCCANTI 
MULINO 
BIANCO
210 g 

1,89 €
9,00 € al kg

SB

SB
_0
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6 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



2,19 €

BISCOTTI 
FROLLINI 
ANCORA UNO 
TRE MARIE
con cioccolato 
in pezzi, 
360 g 

6,08 € al kg
SB 2,49 €

BISCOTTI ORO CIOK 
SAIWA
vari gusti, 250 g 

9,96 € al kg

SBCoop Alleanza 3.0

7,98 €

CIOCCOLATINI 
MON CHÉRI
315 g 

25,33 € al kg
SB

8,99 €

CIOCCOLATINI 
FERRERO 
PRESTIGE 
assortiti, 246 g 

36,54 € al kg
SB

4,75 €

CIOCCOLATINI 
POCKET 
COFFEE 
classici, 18 pezzi, 
225 g 

21,11 € al kg
SB

6,74 €

NUTELLA 
FERRERO
950 g 

7,09 € al kg

SBCoop Alleanza 3.0

2,69 €

MARS
multipack, 
5 pezzi, 225 g 

11,96 € al kg
SB

8,99 €
PRALINE MIX 
BIANCOCUORE 
WITOR'S
700 g 

12,84 € al kg
SB

BISCOTTI 
GOCCIOLE 
CHOCOLATE 
PAVESI
500 g 

-20%

2,29 €

2,99 €

4,58 € al kg

SB

BISCOTTI 
MOLINETTI 
MULINO 
BIANCO
700 g + 100 g 
omaggio 
offerti dal 
produttore 

3,19 €
4,56 € al kg

SBCoop Alleanza 3.0

BISCOTTI GRISBÌ
vari gusti, 135 g 

-20%

1,69 €

2,17 €

12,52 € al kg

SB

BARCHETTE 
COCO POPS 
KELLOGG'S
330 g 

-20%

2,79 €

3,65 €

8,45 € al kg

SB

CARAMELLE 
GALATINE
al latte, 125 g 

-20%
1,89 €

2,45 €

15,12 € al kg

Coop Alleanza 3.0

SB

CIOCCOLATINI 
ASSORTITI 
LINDOR LINDT
200 g 

6,99 €
34,95 € al kg

SB

MIELE 
ITALIANO 
MILLEFIORI 
MIELIZIA
700 g 

-30%

6,79 €

10,10 €

9,70 € al kg

SB

SB
_0
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7Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



-25%

2,99 €

MARRONS 
GLACÉS 
IN PEZZI 
VERGANI
200 g 

3,99 €

14,95 € al kg

SB

DISPENSA

-35%

1,59 €

TORTINO DI FARRO 
AL LIMONE BIO 
GERMINAL
4 pezzi, 180 g 

2,53 €

8,83 € al kg

SB

-25%

5,99 €

CANTUCCINI 
TOSCANI IGP 
SAPORI
600 g 

7,99 €

9,98 € al kg

SB

5,90 €

TORRONE MORBIDO
NOCCIOLA E MANDORLA 
PERNIGOTTI
235 g 

25,11 € al kg
SB

-20%

2,89 €

RICCIARELLI 
PISTACCHIO 
SAPORI
120 g 

3,79 €

24,08 € al kg

SB

-20%

5,99 €

MORBIDELLI 
SPERLARI
280 g 

7,79 €

21,39 € al kg

SB

2,55 €

CORNETTI AL MIELE 
FIBREXTRA MISURA
6 pezzi, 308 g 

8,28 € al kg
SB

MERENDINA 
KINDER 
BRIOSS
classica,
 10 pezzi, 270 g 

2,49 €
9,22 € al kg

SB

**Il numero 1522 è un servizio pubblico promosso dalla Presidenza del Consiglio dei Ministri, 
dipartimento per le Pari Opportunità.

*Il contributo potrà inoltre essere integrato da Coop Alleanza 3.0  
nei limiti delle risorse economiche destinate al sostegno dell’iniziativa.

Dal 17 al 30 novembre acquista in tutti i negozi  
i mini pandori e i mini panettoni Coop  

“Scegli le parole giuste” e i prodotti Frutti di Pace:  
Coop Alleanza 3.0 donerà l’1% delle vendite*  

alle associazioni e ai centri antiviolenza provinciali  
che sul territorio assistono le donne vittime di violenza.

Contro la violenza sulle donne  
dobbiamo essere tutti uniti.

Se sei vittima di violenza 
chiama il

Una spesa  
per dire basta.

SB
_0
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8 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



-40%

1,59 €

PIADINA 
ROMAGNOLA 
IGP ALLA 
RIMINESE 
ALIMENTA
con olio extra 
vergine di 
oliva, 3 pezzi, 
360 g 

2,72 €

4,42 € al kg

SB

2,19 €

ACTIMEL DANONE
vari gusti, 6x100 g 

3,65 € al kg

SBCoop Alleanza 3.0 1,09 €

YOSOI VALSOIA
vari gusti, 2x125 g 

4,36 € al kg
SB

1,19 €

YOGURT 
CREMOSO 
VIPITENO
vari gusti, 
500 g 

2,38 € al kg
SB

2,39 €

DESSERT MUU MUU 
CAMEO
cioccolato o vaniglia, 
4 pezzi, 460 g 

5,20 € al kg
SB

1,05 €

LATTE UHT 
100% ITALIANO 
GRANAROLO
parzialmente 
scremato, 
1 litro 

SBCoop Alleanza 3.0

-25%

3,79 €

PREPARATO PER TORTA 
LE SOFFICI CAMEO 
yogurt e gocce di cioccolato bianco, 
600 g 

5,39 €

6,32 € al kg

SB5,19 €

NESQUIK 
NESTLÉ
800 g 

6,49 € al kg
SB

DISPENSA E FRESCHI

-40%

1,79 €

BEVANDA 
DI MANDORLA 
ORASÌ
zero zuccheri, 
1 litro 

2,99 €
SB

-35%

1,25 €

ACQUA MINERALE 
EFFERVESCENTE 
NATURALE 
FERRARELLE
6x500 ml 

2,04 €

0,42 € al litro

SB

-20%

0,35 €

ACQUA 
MINERALE 
NATURALE 
SANT’ANNA
naturale, 
1,5 litri 

0,46 €

0,23 € al litro

SB

-35%

2,79 €

FETA DOP 
MEVGAL
200 g 

4,49 €

13,95 € al kg

SB 1,99 €

CONFEZIONE 6 UOVA 
FRESCHE CATEGORIA A 
FILENI
da galline allevate a terra 

SB

TAVOLETTA
DI CIOCCOLATO 
NERO 
PERUGINA
vari gusti, 85 g 

2,39 €
28,12 € al kg

SB

ACQUA 
MINERALE 
NATURALE 
FRASASSI
naturale, 2 litri 

0,27 €
0,14 € al litro

SB

SB
_0
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9Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



6,49 €

BOCCONCINI 
BIRAGHINI 
BIRAGHI
sottovuoto, 
400 g 

16,23 € al kg
SB

-25%

3,29 €

GRANA PADANO DOP 
AMBROSI
grattugiato, 200 g 

4,39 €

16,45 € al kg

SB

FRESCHI

2,79 €

YOGURT 
ZERO GRASSI 
YOMO
senza lattosio, 
8x125 g 

SB

1,39 €

LATTE UHT 
ACCADÌ 
GRANAROLO
parzialmente 
scremato, 
1 litro 

SB

2,39 €

BURRO 
GRANAROLO
200 g 

11,95 € al kg
SB

1,79 €

STRACCHINO 
ALTA QUALITÀ 
GRANAROLO
170 g 

10,53 € al kg
SB

3,49 €

MOZZARELLA 
GRANAROLO
3x125 g 

9,31 € al kg
SB

4,29 €

MASCARPONE 
CREMOSO 
ALTA QUALITÀ 
GRANAROLO
500 g 

8,58 € al kg
SB

2,39 €

CAMOSCIO D’ORO
200 g 

11,95 € al kg

SBCoop Alleanza 3.0
2,99 €

PROSCIUTTO COTTO
GRAN BISCOTTO ROVAGNATI
vaschetta 100 g 

29,90 € al kg
SB

PANNA UHT 
DA CUCINA 
GRANAROLO
3x100 ml 

-55%

1,49 €

3,35 €

4,97 € al litro

SB

MOZZARELLA TRIS 
NONNO NANNI
3x125 g 

2,99 €

-33%
7,97 € al kg

Coop Alleanza 3.0

SB
4,59 €

SB
_0
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10 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



-30%
WÜRSTEL RECLA
vari tipi e formati 

TUTTI

-35%
SALUMI 
AFFETTATI 
LIBERAMENTE 
GRANTERRE
vari tipi 
e formati 

TUTTI

1,29 €

FORMAGGIO 
FRESCO 
CREMOSO LIGHT 
EXQUISA
175 g 

7,37 € al kg
SB

2,79 €

GORGONZOLA 
DOP GIM 
GALBANI
220 g 

12,68 € al kg
SB

4,90 €

SALMONE 
ISLANDESE 
AFFUMICATO 
RIUNIONE
100 g 

49,00 € al kg
SB

-25%

4,49 €

SALMONE 
NORVEGESE 
AFFUMICATO 
A CUBETTI 
PER POKÈ 
FUMARA
120 g 

5,99 €

37,42 € al kg

SB

1,49 €

FORMAGGIO 
FRESCO 
CREMOSO 
SENZA LATTOSIO 
EXQUISA
175 g 

8,51 € al kg
SB

1,29 €

FORMAGGIO 
FRESCO 
CREMOSO 
CLASSICO 
EXQUISA
175 g 

7,37 € al kg
SB

2,09 €

STRACCHINO 
INVERNIZZINA 
INVERNIZZI
200 g 

10,45 € al kg
SB

1,49 €

RICOTTA 
VALLELATA
250 g 

5,96 € al kg
SB

-35%
2,15 €

PROSCIUTTO 
COTTO 
ALTA QUALITÀ 
STELLA NEGRONI
110 g 

3,35 €

19,55 € al kg

Coop Alleanza 3.0

SB

4,49 €

EMMENTAL 
FRANCESE 
CHOIX 
ENTREMONT
500 g 

8,98 € al kg
SB

5,49 €

GALBANINO 
GALBANI
550 g 

9,98 € al kg
SB

SQUAQUERELLO 
NONNO NANNI
250 g 

-33%

2,89 €

4,36 €

11,56 € al kg

SB

SB
_0
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11Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



-35%

2,49 €

MELANZANE 
PANATE 
OROGEL 
surgelate, 
350 g 

3,90 €

7,11 € al kg

SB

FRESCHI E SURGELATI

1,59 €

BURRATA 
100% LATTE 
DI BUFALA 
FATTORIE 
GAROFALO
125 g 

12,72 € al kg
SB

2,29 €

PANCETTA IN CUBETTI 
NEGRONI
dolce o affumicata, 
2x100 g 

-40%
11,45 € al kg

Coop Alleanza 3.0

SB
3,85 €

2,09 €

PASTA FRESCA RIPIENA 
SFOGLIAGREZZA 
GIOVANNI RANA
vari tipi, 250 g 

-40%
8,36 € al kg

Coop Alleanza 3.0

SB
3,49 €

-30%

2,09 €

GNOCCHI 
DI PATATE 
NONNA RINA
500 g 

2,99 €

4,18 € al kg

SB

-35%

2,19 €

BURGER KROCCANTI 
CON TOFU 
E POMODORI SECCHI 
KIOENE
180 g 

3,45 €

12,17 € al kg

SB

3,99 €

FRICO MONTASIO DOP E PATATE 
LATTERIA DI VISINALE
2x90 g 

22,17 € al kg
SB

3,89 €

MOZZARELLA 
DI BUFALA 
CAMPANA 
DOP FATTORIE 
GAROFALO
3x100 g 

12,97 € al kg
SB

1,99 €

STRACCIATELLA 
DI BUFALA 
FATTORIE 
GAROFALO
150 g 

13,27 € al kg
SB

-25%

2,99 €

ARROSTO 
DI LONZA
CON SALSA 
GIANNI 
NEGRINI
180 g 

3,99 €

16,61 € al kg

SB

PESTO FRESCO 
ALLA GENOVESE 
SENZ'AGLIO 
MAMMA EMMA
120 g 

-35%
1,59 €

2,59 €

13,25 € al kg

Coop Alleanza 3.0

SB

COTECHINO 
DI CARNE 
ITALIANA 
RASPINI
precotto, 
500 g 

4,40 €
8,80 € al kg

SB

STINCO 
ALLE ERBE 
FINI
precotto, 
700 g 

5,99 €
8,56 € al kg

SB

SB
_0
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12 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



-33%

1,99 €

SPINACI CUBELLO 
FOGLIAPIÙ 
OROGEL
surgelati, 900 g 

2,99 €

2,21 € al kg

SB

-40%
1,79 €

BUON 
MINESTRONE 
OROGEL
surgelato, 
750 g 

2,99 €

2,39 € al kg

Coop Alleanza 3.0

SB

-30%

2,79 €

FAGIOLINI 
PRIMAVERA 
FINDUS
surgelati, 
600 g 

3,99 €

4,65 € al kg

SB

-45%

8,90 €

CODE DI GAMBERO 
ARGENTINO 
GRAND KRUST
surgelate, 400 g 

17,00 €

22,25 € al kg

SB

-30%

3,39 €

SUGO PRONTO 
ALLO SCOGLIO 
CONDIPRESTO ESCA
bianco 
o con pomodoro, 
surgelato, 450 g 

4,87 €

7,53 € al kg

SB

-25%

3,59 €

MINI PIZZA 
MARGHERITA 
SCHÄR
senza lattosio, 
surgelata, 
4 pezzi, 280 g 

4,89 €

12,82 € al kg

SB

2,39 €

PIZZA MARGHERITA 
26X38 ITALPIZZA
surgelata, 485 g 

-45%
4,93 € al kg

Coop Alleanza 3.0

SB
4,69 €

SURGELATI

-40%
3,99 €

FILETTI DI 
MERLUZZO 
D'ALASKA 
FROSTA
surgelati, 
5 pezzi, 
340 g 

6,90 €

11,74 € al kg

Coop Alleanza 3.0

SB

-30%
2,89 €

FILETTI DI 
MERLUZZO 
CROCCANTI 
FROSTA
surgelati, 
240 g 

4,19 €

12,04 € al kg

Coop Alleanza 3.0

SB

-33%
3,99 €

PAELLA 
FROSTA
surgelata, 
500 g 

6,09 €

7,98 € al kg

Coop Alleanza 3.0

SB

CHICKEN 
BURGER FINDUS 
surgelati, 2 pezzi, 
227 g 

-50%
1,99 €

3,99 €

8,77 € al kg

Coop Alleanza 3.0

SB

PIZZA MARGHERITA 
LE STAGIONI D'ITALIA 
SENATORE CAPPELLI
classica o integrale, 
surgelata, 350 g 

-40%
2,39 €

3,99 €

6,83 € al kg

Coop Alleanza 3.0

SB

GELATO 
COPPA DEL NONNO 
MOTTA
classica, 6 pezzi, 
390 g 

3,89 €
9,97 € al kg

SB

SOFFICINI FINDUS
surgelati, vari gusti, 
250 g 1,99 €

7,96 € al kg

SBCoop Alleanza 3.0

SB
_0
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13Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



LA CANTINA

-33%

6,99 €

SPUMANTE 
PROSECCO 
TREVISO 
DOC M.O. 
MIONETTO
750 ml 

10,50 €

9,32 € al litro

SB

2,99 €

SPUMANTE 
PINOT NERO DOC 
MILLESIMATO 
LEBOLLÈ
extra brut, 
750 ml 

-35%
3,99 € al litro

Coop Alleanza 3.0

SB
4,90 €

-30%
2,29 €

VINO FRIZZANTE 
TREVENEZIE IGT 
TURÁ
bianco o rosato, 
750 ml 

3,39 €

3,05 € al litro

Coop Alleanza 3.0

SB

-45%
3,90 €

VINO CHIANTI 
MONTEPULCIANO 
DOCG VECCHIA 
CANTINA
750 ml 

7,50 €

5,20 € al litro

Coop Alleanza 3.0

SB

-35%

7,90 €

VINO 
MORELLINO 
DI SCANSANO 
DOCG 
ALBORENSE
750 ml 

12,20 €

10,53 € al litro

SB

-25%
3,49 €

VINI 
ANTE HIRPIS 
CAMPANIA IGT
Falanghina 
o Greco, 750 ml 

4,79 €

4,65 € al litro

Coop Alleanza 3.0

SB

CANTINA

SPUMANTE 
MÜLLER 
THURGAU 
CAVIT
brut, 750 ml 

-35%

3,90 €

6,37 €

5,20 € al litro

SB

VINO 
NEBBIOLO 
D'ALBA DOC 
DUCHESSA 
LIA
750 ml 

-20%

6,98 €

8,90 €

9,31 € al litro

SB

SPUMANTE 
RIBOLLA 
GIALLA 
CESCON
brut, 750 ml 

-25%

3,99 €

5,60 €

5,32 € al litro

SB

VINO SAUVIGNON 
FRIULI DOC 
TENUTA 
CA' VESCOVO
750 ml 

-35%
3,99 €

6,40 €

5,32 € al litro

Coop Alleanza 3.0

SB

SPUMANTE 
VALDOBBIADENE 
PROSECCO 
SUPERIORE DOCG 
LA GIOIOSA
750 ml 

5,90 €
7,87 € al litro

SB

VINO TEROLDEGO 
ROTALIANO DOC 
MEZZACORONA
750 ml 

-25%

3,99 €

5,39 €

5,32 € al litro

SB

VINO 
GEWÜRZTRAMINER 
DOC MASTRI 
VERNACOLI CAVIT
750 ml 

-25%

5,89 €

8,09 €

7,85 € al litro

SB
SB

_0
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11,5° ITALIA

11° VENETO

11° VENETO

13,5° TRENTINO 
ALTO ADIGE 13° TRENTINO 

ALTO ADIGE

12° CAMPANIA

13,5° PIEMONTE

11° VENETO 11° VENETO

11,5° TRENTINO 
ALTO ADIGE

13° FRIULI 
VENEZIA GIULIA 13° TOSCANA

14° TOSCANA

14 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



49,50 €

WHISKY 
LAGAVULIN
700 ml 

70,71 € al litro
SB

-25%

10,90 €

TANQUERAY 
0,0%
alcool free, 
700 ml 

14,70 €

15,57 € al litro

SB6,99 €

VODKA 
BIANCA 
KEGLEVICH
700 ml 

9,99 € al litro
SB

-40%

2,49 €

VINO 
PIGNOLETTO 
DOC RENO 
RIGHI
frizzante, 
750 ml 

4,26 €

3,32 € al litro

SB

-33%

4,99 €

VINO 
PRIMITIVO 
DI MANDURIA 
DOC MOTTURA
750 ml 

7,60 €

6,65 € al litro

SB

-50%

2,99 €

VINO SYRAH 
TERRE 
SICILIANE IGP 
BAGLIO INCA
rosso, 750 ml 

6,23 €

3,99 € al litro

SB

WHISKY 
JOHNNIE 
WALKER RED 
LABEL
700 ml 

-20%

10,50 €

13,55 €

15,00 € al litro

SB

VINO NERO 
D'AVOLA 
SYRAH 
SICILIA DOC 
COLLEZIONE 
SETTESOLI
750 ml 

-35%

4,90 €

7,80 €

6,53 € al litro

SB

Ceste e Strenne
Tocca con mano la magia di...

SCOPRI IL CATALOGO CESTE E STRENNE SOLO NEI NEGOZISCOPRI IL CATALOGO CESTE E STRENNE SOLO NEI NEGOZI

A Natale, Coop propone ceste e strenne con una selezione di eccellenze 
gastronomiche italiane: dai prodotti Fior Fiore alle specialità regionali,  

dalle scelte etiche di Libera Terra alle migliori marche.  
Idee regalo per ogni gusto, perfette per festeggiare.

Dal 27 Novembre al 31 Dicembre 2025

A Natale ogni gusto vale!

SB
_0
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13,5° SICILIA 14° PUGLIA11° EMILIA 
ROMAGNA 13° SICILIA

Si possono acquistare
massimo 6 pezzi

Si possono acquistare
massimo 6 pezzi

15Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



FORMAGGIO MISTO 
MONTEFELTRO 
COOPERLAT
al taglio, al kg 

17,90 €

SB

TORTELLINI SPINOSI
take away, 250 g 

5,80 €

SB

23,20 € al kg

RICOTTA 
AROMATIZZATA
AL TARTUFO 
VAL D'APSA
al kg 

7,90 €

SB

PROSCIUTTO 
CRUDO DI TORANO 
COSTANTINI
al taglio, al kg 

23,90 €

SB

3,49 €

RAVIOLI
LA PASTA DI 
CAMERINO
con ricotta 
di Colfiorito 
e spinaci, 
250 g 

13,96 € al kg
SB

6,99 €

CAPPELLETTI 
ALLA CARNE 
SAN VICINO
750 g 

9,32 € al kg
SB

6,55 €

VINO ROSSO 
PICENO DOC 
GAROFOLI
750 ml 

8,73 € al litro
SB

5,30 €

VINO 
PASSERINA 
IGT MARCHE 
MONTESANTO
750 ml 

7,07 € al litro
SB

4,95 €

VINO FALERIO 
PECORINO 
DOC TENUTA 
COCCI 
GRIFONI
750 ml 

6,60 € al litro
SB

-20%

5,10 €

VINO 
VERDICCHIO 
DOC QUERCIA 
ANTICA 
VELENOSI
bianco, 750 ml 

6,39 €

6,80 € al litro

SB4,10 €

VINO LACRIMA 
DI MORRO 
D'ALBA DOC  
CASALFARNETO
750 ml 

5,47 € al litro
SB

SB
 0

31
6

SB
 0
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12,5° 13°13°13,5° 13°

Un mercato che 
sostiene i produttori 
locali e offre le bontà 

del posto, a prezzi 
vantaggiosi.

Nell'ipercoop 
Città delle Stelle
uno spazio dedicato 
ai prodotti  del tuo territorio.

Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.16



PECORINO 
STAGIONATO 
FOGLIE NOCI 
CASEIFICIO 
VAL D'APSA
al taglio, al kg 

21,90 €

SB

24,90 €

19,90 €

LONZINO 
SALUMIFICIO 
DI GENGA
take away, 
trancio, sottovuoto, 
circa 500 g, al kg 

SB

-20%

3,09 €

PIZZA MARGHERITA 
MAGNIFICA ROTONDA
surgelata, 340 g 9,09 € al kg

SB

2,09 €

BISCOTTI BIG 
CIOCCOLATO 
GIAMPAOLI
600 g 

3,48 € al kg
SB

6,25 €

CAFFÈ 
ROMCAFFÈ
miscela 
classica, 
in grani, 
500 g 

12,50 € al kg
SB

-30%

1,25 €

PASTA 
DI SEMOLA 
ERCOLI
formati normali, 
500 g 

1,79 €

2,50 € al kg

SB

-25%

2,20 €

CASARECCE 
PASTA 
DI MONTAGNA
500 g 

2,99 €

4,40 € al kg

SB

4,49 €

BIRRA 
LACOTTA
chiara, rossa 
o ambrata, 
750 ml 

5,99 € al litro
SB

4,75 €

SPUMANTE 
DI VERDICCHIO 
BRUT METODO 
MARTINOTTI 
COLONNARA
750 ml 

6,33 € al litro
SB

9,80 €

LIQUORE 
ANICE 
BALDONI
700 ml 

14,00 € al litro
SB

10,80 €

VINO 
VERDICCHIO 
DI MATELICA 
DOC POGGIO 
ALLE RONDINI
5 litri 

2,16 € al litro
SB

1,99 €

MARITOZZI 
FORNO 
A LEGNA 
MANCINI
300 g 

6,63 € al kg
SBARROSTICINO 

DI OVINO CIC CARNI
al kg 

-15%
SB

SB
 0

31
6

SB
 0

31
6

12°12,5°

Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti. 17



FRESCHISSIMI

9,90 €

7,90 €

PETTO DI POLLO 
A FETTE 
FATTORIE NATURA
800 g 

SB

-20%
9,88 € al kg

4,65 €

FUSI DI POLLO 850 g 
O SOVRACOSCE 
DI POLLO 950 g 
FATTORIE NATURA
Esempio: fusi 850 g 

-25%

Coop Alleanza 3.06,20 €

5,47 € al kg

SB

10,98 €

6,58 €

BON ROLL AIA
senza glutine, 
vari gusti, 680 g 

SB

-40%
9,68 € al kg

POLPETTE 
DI BOVINO E SUINO 
KE BUONI 
TERREMERSE
vari tipi, 300 g 

-20%
SB

FAGOTTINI DI POLLO 
E PANCETTA 
DI SUINO AMADORI
al kg 

9,90 €

SB

SPIEDINI 
O ARROSTICINI DI 
POLLO E TACCHINO 
FILENI
vari formati. 
Esempio: 
spiedini le bontà 
filzate, 480 g 

7,90 €

5,90 €

SB

-25%
12,29 € al kg

SB
_0

31
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18 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



4,98 €

3,48 €

NOCI DI ROMAGNA 
IN GUSCIO 
MISTER NUT
500 g 

SB

-30%
6,96 € al kg

2,18 €

LINEA BB MIX 
MADI VENTURA
vari tipi, 150 g 

-30%

Coop Alleanza 3.03,18 €

14,53 € al kg

SB

3,98 €

2,98 €

ANTIPASTO DI OLIVE 
DENOCCIOLATE 
CONDITE 
MADAMA OLIVA
250 g 

SB

-25%
11,92 € al kg

4,95 €

2,95 €

LENTICCHIA 
DI CASTELLUCCIO 
DI NORCIA IGP 
BETTINI
250 g 

SB

-40%
11,80 € al kg

9,90 €

7,90 €

COSTINE DI SUINO 
FATTORIE NATURA
confezionate, al kg 

SB

-20%

6,40 €

4,80 €

FETTINE SCELTE 
DI EQUINO MASINA
300 g 

SB

-25%
16,00 € al kg

5,25 €

4,20 €

HAMBURGER 
YOU AND MEAT
vari tipi, 200 g.  
Esempio: chianina 

SB

-20%
21,00 € al kg

SB
_0

31
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19Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



FRESCHISSIMI
SB

CLEMENTINE 
ORIGINE COOP
confezione 2,5 kg 

1,19 € al kg

2,98 € la confezione

TROTA IRIDEA 
SALMONATA
al kg 

7,90 €

SB

CUORE 
DI MERLUZZO 
NORDICO
al kg 

22,90 €

SB

FRITTURA DI MARE
decongelata, al kg 

20,90 €

SB 9,90 €

7,40 €

FILETTI DI ALICI 
DEL MAR 
CANTABRICO 
RIZZOLI
200 g 

SB

-25%
37,00 € al kg

KIWI DULCIS 
FIOR FIORE COOP
440 g 

1,98 €

SB

4,50 € al kg

RAVIOLI 
XIAOLONGBAO 
MULAN
take away, 150 g 

3,90 €

SB

26,00 € al kg

FRITTO MISTO 
MEDUSA
take away, 250 g 

5,70 €

SB

22,80 € al kg
SB

_0
31
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20 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



PECORINO 
NURAGHE D'ORO 
SARDAFORMAGGI
al taglio, al kg 

27,90 €

SB

14,90 €

10,90 €

GORGONZOLA 
DOP COLOMBO
al kg 

SB

-25%

PROSCIUTTO CRUDO 
NAZIONALE 
DON CAMILLO 
GARDANI
al taglio, al kg 

25,90 €

SB

LEERDAMMER 
ORIGINAL
al taglio, al kg 

13,90 €

SB

PROVOLONE 
VALPADANA DOP 
AURICCHIO
piccante, 
al taglio, al kg 

17,90 €

SB

PETTO DI POLLO 
ITALIANO 
AL FORNO GARDANI
al taglio, al kg 

26,60 €

19,90 €

SB

-25%

PROSCIUTTO COTTO 
ALTA QUALITÀ 
GRAN TENERONE 
GRANTERRE
al taglio, al kg 

23,90 €

17,90 €

SB

-25%

MORTADELLA 
BOLOGNA IGP 
VERONI
al taglio, al kg 

16,50 €

11,90 €

SB

-25%

SB
_0
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21Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



BEVANDE

1,99 €

SUCCO 
ARANCIA ROSSA 
E CAROTA 
BRAVO RAUCH
2 litri 

-25%
1,00 € al litro

Coop Alleanza 3.0

SB
2,79 €

-20%

2,19 €

ASCIUGATUTTO 
REGINA DI CUORI
3 rotoli 

2,77 €
SB

SUCCO PERA 
OPTIMUM YOGA
12x200 ml 

-45%

3,79 €

7,19 €

1,58 € al litro

SB

BIRRA 4 LUPPOLI 
ITALIANI BIRRIFICIO 
ANGELO PORETTI 
3x330 ml 

2,40 €
2,42 € al litro

SB

BIRRA 
HOFBRÄU 
MÜNCHEN 
ORIGINAL HB
500 ml 

-25%

1,25 €

1,75 €

2,50 € al litro

SB

BIBITA LURISIA
vari gusti,
4x275 ml 

3,74 €
3,40 € al litro

SB

BIRRA 
MORETTI
660 ml 

0,99 €

-20%
1,50 € al litro

Coop Alleanza 3.0

SB
1,30 €

PEPSI COLA
regular, 1,5 litri 

1,19 €
0,79 € al litro

SB

TÈ FUZETEA
limone o pesca, 
1,25 litri 

-20%

1,19 €

1,57 €

0,95 € al litro

SB

COCA-COLA
O COCA-COLA 
ZERO
4x660 ml 

-20%
3,89 €

4,94 €

1,47 € al litro

Coop Alleanza 3.0

SB

ARANCIATA 
NATURALE 100% 
SANPELLEGRINO
1,2 litri 

1,09 €
0,91 € al litro

SB

BIRRA SUPER 
TENNENT'S
355 ml 

-20%
1,49 €

1,89 €

4,20 € al litro

Coop Alleanza 3.0

SB

VINO 
DA TAVOLA 
CANTINE 
RONCO
bianco 
o rosso, 
5 litri 

-25%

7,90 €

10,80 €

1,58 € al litro

SB

SB
_0

31
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11,5° ITALIA

Si possono 
acquistare
massimo 30 pezzi

22 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



IGIENE CASA

-33%

14,90 €

DETERSIVO PER LAVASTOVIGLIE 
MIRACLE FAIRY
60 capsule, 988 g 

22,39 €

15,08 € al kg

SB

-45%

12,99 €

DETERSIVO LIQUIDO 
PER LAVATRICE DASH
69 lavaggi totali, 
3x1,035 litri 

23,65 €

4,18 € al litro

SB

10,90 €

DETERSIVO 
PER LAVATRICE 
DIXAN DISCS
classico o color, 
40 pezzi, 660 g 

-30%
16,52 € al kg

Coop Alleanza 3.0

SB
15,59 €

-30%

1,70 €

CARTA FORNO 
DOMOPAK
15 metri 

2,44 €
SB

-45%

8,95 €

DETERSIVO 
LIQUIDO PER 
LAVATRICE 
SPUMA DI 
SCIAMPAGNA 
marsiglia, 
126 lavaggi 
totali, 
3x1,89 litri 

17,40 €

1,58 € al litro

SB

-20%

3,59 €

DETERGENTE 
INFINITE 
CLEAN CIF
280 ml 

4,49 €

12,82 € al litro

SB

-20%

1,89 €

ALIMENTO 
PER GATTO 
LE GHIOTTONERIE 
FELIX
vari gusti, 
4x85 g 

2,38 €

5,56 € al kg

SB

-25%

2,09 €

UMIDO GATTO 
APPETITO DIFFICILE 
ULTIMA AFFINITY
tonno e pollo, 4x70 g 

2,79 €

7,46 € al kg

SB

per i nostri piccoli amici

CALENDARIO 
DELL'AVVENTO 
CANE 
VITAKRAFT 

-20%

11,50 €

14,90 €
SB

DETERSIVO PER 
LAVASTOVIGLIE 
FINISH POWER 
GEL ALL IN 1
limone, 2x940 ml  10,45 €

-35%
5,56 € al litro

Coop Alleanza 3.0

SB
16,40 €

DEODORANTE 
BAGNO 
AMBI PUR 
varie 
profumazioni, 
1 pezzo 

-25%
3,49 €

4,69 €
Coop Alleanza 3.0

SB

DETERGENTE 
MULTIUSO CIF
con 
candeggina, 
spray 650 ml 

1,88 €
2,89 € al litro

SBCoop Alleanza 3.0

SB
_0

31
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Si possono acquistare
massimo 5 confezioni

23Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



-30%

12,29 €

ADDITIVO 
LIQUIDO 
DISINFETTANTE 
PER BUCATO 
NAPISAN
2x2,2 litri 

17,69 €

2,79 € al litro

SB

-40%

1,99 €

AMMORBIDENTE 
AYURVEDA 
TESORI 
D'ORIENTE
760 ml 

3,36 €

2,62 € al litro

SB

-25%

3,19 €

AMMORBIDENTE 
VERNEL
varie 
profumazioni, 
1,056 litri 

4,49 €

3,02 € al litro

SB

IGIENE CASA E CURA PERSONA

-35%

3,99 €

DENTIFRICIO 
MENTADENT
white system, 
microgranuli o 
crystal gel, 3x75 ml 

6,30 €

17,73 € al litro

SB

-45%

2,79 €

DENTIFRICIO 
COMPLETE PLUS 
FRESCHEZZA 
DELICATA AZ
3x65 ml 

5,40 €

14,31 € al litro

SB

1,79 €

DENTIFRICIO 
TOTAL ORIGINAL 
COLGATE
75 ml 

-40%
23,87 € al litro

Coop Alleanza 3.0

SB
3,06 €

-25%

2,99 €

DEODORANTE 
MEN+CARE 
ADVANCED DOVE
clean comfort, 
spray 150 ml 

4,08 €

19,93 € al litro

SB

-30%

4,69 €

SHAMPOO 
DELICATO 
HAIR PROGRAM 
BIOPOINT
390 ml 

6,74 €

12,03 € al litro

SB

2,79 €

SHAMPOO 
HEAD&
SHOULDERS
vari tipi, 250 ml 

-30%
11,16 € al litro

Coop Alleanza 3.0

SB
3,99 €

-40%

1,89 €

BAGNODOCCIA 
BOROTALCO
varie profumazioni, 
450 ml 

3,19 €

4,20 € al litro

SB

-40%

2,09 €

BAGNOSCHIUMA 
PALMOLIVE 
varie 
profumazioni, 
500 ml 

3,49 €

4,18 € al litro

SB

-30%
2,39 €

CREMA 
MANI E UNGHIE 
ALOE EQUILIBRA 
idratante protettiva, 
75 ml 

3,49 €

31,87 € al litro

Coop Alleanza 3.0

SB

SPAZZOLINO 
TECNIC CLEAN 
MENTADENT
medium, 1 pezzo 

-20%
1,24 €

1,56 €
SB

SB
_0

31
6

24 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



-40%
2,99 €

DEODORANTE 
ESSENZE ITALIANE 
NEUTRO ROBERTS
varie profumazioni, 
spray 200 ml 

4,99 €

14,95 € al litro

Coop Alleanza 3.0

SB

-25%

2,49 €

RICARICA 
SAPONE 
MIL MIL
varie 
profumazioni, 
2 litri 

3,37 €

1,25 € al litro

SB

-20%

2,79 €

CARTA IGIENICA 
MEGA FOXY
decorata, 4 rotoli 

3,56 €
SB

-25%
1,50 €

PROTEGGI SLIP 
NUVENIA
extra anatomico odor 
control, 42 pezzi 
+ 10 pezzi gratis 
offerti dal produttore 

2,05 €
SB

-25%
1,45 €

ASSORBENTI 
NUVENIA
ultra con ali, 14 pezzi 

1,97 €
SB

-25%

1,85 €

DETERGENTE 
INTIMO 
NEUTROMED
lenitivo, 200 ml 

2,49 €

9,25 € al litro

SB

-45%
1,08 €

DISCHETTI 
STRUCCANTI 
EXPERT DEMAK UP
confezione 70 pezzi 

1,97 €
Coop Alleanza 3.0

SB

-25%

2,70 €

RASOI USA 
E GETTA 
WILKINSON 
ESSENTIALS 3
regular, 4 pezzi 
+ 2 gratis offerti 
dal produttore 

3,65 €
SB

-40%

3,99 €

FAZZOLETTI 
SCOTTEX
36x9 fazzoletti 

6,80 €
SB

per l’infanzia

3,79 €

COLORAZIONE 
PER CAPELLI 
NATURAL&EASY 
SCHWARZKOPF
varie colorazioni 

SB

-30%

2,95 €

MASCHERA 
PER CAPELLI OMIA
argan del Marocco, 
250 ml 

4,25 €

11,80 € al litro

SB

CURA PERSONA

PANNOLINI PAMPERS 
BABY-DRY
maxi 144 pezzi, 
midi 168 pezzi, 
junior 132 pezzi 
o extra large 102 pezzi -25%

32,90 €

44,85 €
SB

ACQUA 
MICELLARE 
TUTTO IN UNO 
SKIN ACTIVE 
GARNIER
pelli sensibili, 
400 ml 

-20%

3,10 €

3,95 €

7,75 € al litro

SB

SOLUZIONE 
UNICA PER LENTI 
A CONTATTO 
BENEXÈ
500 ml 

-20%

4,65 €

5,84 €

9,30 € al litro

SB

DEODORANTE 
BLACK&WHITE 
NIVEA
roll-on 50 ml 

-20%

2,19 €

2,89 €

43,80 € al litro

SB

SB
_0

31
6

Si possono acquistare
massimo 5 confezioni

25Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



FELICE NATALE - Occasioni fino al 24 dicembre

SET 6 CALICI
TOGNANA
da 500 cc,
in vetro
trasparente.

SERVIZIO 
TAVOLA 
18 PEZZI 
FILO ORO
TOGNANA

SET 
6 BICCHIERI 
ACQUA
TOGNANA 
da 370 cc, 
in vetro
trasparente.

SET
4 POSATE
TOGNANA

-40%
12,90 €

Coop Alleanza 3.0

21,50 €

-40%
44,90 €

Coop Alleanza 3.0

74,90 €

-40%
8,90 €

Coop Alleanza 3.0

14,90 €

-40%
3,90 €

Coop Alleanza 3.0

6,50 €

ideale per apparecchiare 
la tavola con un tocco di 
classe anche in occasioni 
speciali.

posto tavola 
composto da: 
forchetta, coltello, 
cucchiaio 
e cucchiaino,
in acciaio 2,3 mm 
color oro.

in fine 
porcellana 
con bordo oro. 
Non adatti 
a microonde 
e lavastoviglie.

OCCASIONI 
DI FELICITÀ

Dal 1° al 24 dicembre,
vieni in negozio e
scopri cosa riserva per te
ogni giorno il nostro
Calendario dell’Avvento!

18,90 €

ALBERO DI NATALE 
ARTIFICIALE 
CANADIAN

altezza cm 180

3,99 €

CATENA LUMINOSA 
200 LED

bianco caldo, 
bianco freddo
 e multicolor

SB
_0

31
6

26 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



Scopri di più su all.coop/diventaresocio

LA MIA SPESA FA DI PIÙ.

TUTTI OFFRONO  
UNA CARTA FEDELTÀ.

DIVENTA SOCIA O SOCIO  
DAL 3 AL 29 NOVEMBRE. PER TE:

TANTI SCONTI
IN BOLLETTA

SE ATTIVI
UN CONTRATTO

5 BUONI 
SCONTO DA5€

utilizzabili fino al 31 gennaio 2026

10%CASHBACK 
DI BENVENUTO 

PER TRE MESI SE PAGHI LA SPESA
CON LA CARTA SOCIO O APP COOP

Hai tempo per aderire fino al 31 dicembre 2025

SE PORTI IL TUO 
NUMERO IN

25€
BONUS 

entro il 7 gennaio 2026 entro il 31 gennaio 2026

25€ DI SCONTO 
ONLINE SU 

SCONTO FINO A 200€ 

ONLINE+ SCONTO 5% 
IN AGENZIA

prenota entro il 31 gennaio 2026 fino al 31 marzo 2026

SB
_0

31
6
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S P E C I A L EBLACKBLACK
FRIDAY

Tutte le offerte
su coopalleanza3-0.it
e nell'app Coop.

59,00 €

GIUBBOTTO 
UOMO O DONNA 
LONSDALE
taglie e colori 
assortiti 

BO

39,90 €

GIUBBOTTO 
UOMO O DONNA 
NORWAY
taglie e colori assortiti BO

16,90 €

FELPA UOMO 
O DONNA 
GURU
taglie e colori 
assortiti 

BO

14,90 €

PANTALONE 
IN FELPA 
UOMO 
O DONNA GURU
taglie e colori 
assortiti 

BO

16,90 €

MICROPILE 
UOMO O DONNA 
FULL ZIP KAPPA
taglie e colori assortiti 

BO

29,90 €

POLACCHINO 
UOMO CARRERA
misure e colori 
assortiti 

BO

59,00 €

PARKA UOMO 
O DONNA 
LONSDALE
taglie e colori 
assortiti 

BO

29,90 €

GIUBBOTTO 
UOMO O DONNA 
GIVOVA
taglie e colori assortiti 

BO

34,90 €

MAGLIA UOMO O DONNA 
IN MISTO CACHEMIRE
modelli, taglie e colori 
assortiti 

BLACKBLACK
FRIDAY

SB
_0

31
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28 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



S P E C I A L EBLACKBLACKFRIDAY

149,90 €

XIAOMI 
SMARTPHONE 
REDMI 15 256GB
Rete: 4G LTE
Batteria: 7000 mAh

Coop Alleanza 3.0

BO

389,90 €

ACER 
NOTEBOOK 15.6" 
EXTENSA15EX215
Processore: Intel Core i3-1215U 
Schermo 15.6" FHD
Scheda video: Intel UHD 
Graphics Connessioni: HDMI, 
3 USB, Bluetooth 5.1, Wi-Fi
Sistema Operativo Windows 11 
Pro Education

Coop Alleanza 3.0

BO

54,90 €

KRUPS 
MACCHINA CAFFÈ 
KP1A3BK
Capacità: 0,8 litri
Tipologia: capsule 
Nescafe Dolce Gusto

Coop Alleanza 3.0

BO

229,00 €

KARCHER 
LAVA/ASPIRA 
FCV2NATURALN
Capacità contenitore acqua pulita 
0,8 litri
Capacità contenitore acqua sporca 
0,425 litri
Aspira, lava e asciuga

Coop Alleanza 3.0

BO

69,90 €

MELCHIONI
FAMILY 
FRIGGITRICE 
AD ARIA ALICE 
118340042
Capacità 12 litri 
Temperatura regolabile: 
80-200°C 
Timer regolabile
10 programmi 
preimpostati

Coop Alleanza 3.0

BO

119,90 €

ARIETE 
IMPASTATRICE 1598
6 velocità
Ciotola in acciaio inox 7 litri
Caraffa in vetro 1,5 litri

Coop Alleanza 3.0

BO

244,90 €

SAMSUNG 
SMARTPHONE 
GALAXY A26 
256GB
Rete: 5G
Batteria: 5.000 mAh

Coop Alleanza 3.0

BO

-25%
SU UNA 
SELEZIONE 
DI PRODOTTI 
MELICONI 

Coop Alleanza 3.0TUTTI

FLATSTYLE

www.meliconi.com

CONTROLTV+
TELECOMANDO 

UNIVERSALE PER TV
Facile da programmare.

Pratico e maneggevole.

Accesso diretto 
alle funzioni principali 

delle smart TV 
(Home e Netflix)

WEB
SUPPORTO

COMPLETO
www.cme.it

ASSISTENZA 
TECNICA 

TELEFONICA

TILT

TURN

DOPPIA 
ROTAZIONE

INCLINAZIONE 
E ROTAZIONE

TILT

TURN

FDR 400
VESA 400
40"- 65" 

FTR 200
VESA 200
26”- 45” 

TORRE GREEN+
KIT DI SOVRAPPOSIZIONE
UNIVERSALE PER LAVATRICE
E ASCIUGATRICE

RIPIANO 
IN LEGNO 
CERTIFICATO
A SOSTEGNO DELLA
GESTIONE FORESTALE
RESPONSABILE

CON 
PLASTICA
RICICLATA

FSC® C190330

EASY
LEVE

L

BASE WASH EVO
PER LAVATRICE 
E ASCIUGATRICE

FACILE DA
MUOVERE,
IDEALE  
PER PULIRE

CON 
PLASTICA
RICICLATA

SPOSTARE 
LA LAVATRICE?

379,90 €

DAYA 
ASCIUGATRICE 
DSTD9PE
Sistema pompa di calore
Partenza ritardata
Funzione refresh
Dimensioni: cm 60x85x62

Coop Alleanza 3.0

BO

BLACKBLACK
FRIDAY

Display 6,9”
FHD+

RAM 8GB e 
ROM 256GB

Fotocamera 
Retro 50Mp e 
Frontale 13Mp

Display 6,7”
FHD+

RAM 8GB e 
ROM 256GB

Fotocamera 
Retro 50+8+2Mp 
e Frontale 13Mp

Potenza
160W

Potenza
2100W

Potenza
1900W

Potenza
1600W

8GB

256GB

9KG

SB
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29Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



OGNI 15 EURO DI SPESA RICEVI UN BOLLINO  
PER COLLEZIONARE I PRODOTTI ROYAL VKB

SOLO PER I SOCI: entro il 31 gennaio 2026 è 
possibile convertire 6 PUNTI della Raccolta Coop 
2025 in 1 BOLLINO.

L’INVERNO PROFUMA
DI RICETTE CHE SCALDANO

COLLEZIONA 
TUTTI GLI 
ACCESSORI 
DA FORNO!

DAL 24 NOVEMBRE 2025 
AL 18 GENNAIO 2026

CONTENITORE ALTO

Coop Alleanza 3.0

Ideale per
alimenti secchi.
Capacità 1800 ML

120
PUNTI

+1,90 €
OPPURE 

210 PUNTI
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BROCCA GRADUATA IN VETRO
Ideale per misurare liquidi ed ingredienti. 
Capacità 1 LITRO

Coop Alleanza 3.0

140
PUNTI

+1,90 €
OPPURE 

230 PUNTI

GRATTUGIA ZESTER

Coop Alleanza 3.0

120
PUNTI

+0,90 €
OPPURE 

170 PUNTI
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P
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PIROFILA 
PICCOLA  
DA FORNO

15
BOLLINI

+5,00 € 
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TORTIERA 
DA FORNO 
APRIBILE

15
BOLLINI

+5,50 € 

D
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4 
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TO

TEGLIA  
DA FORNO

10
BOLLINI

+4,00 € 
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STAMPO  
DA FORNO  
PER TORTE

10
BOLLINI

+4,00 € 

D
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PIROFILA 
GRANDE DA 
FORNO

30
BOLLINI

+9,50 € 
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STAMPO  
DA FORNO
RETTANGOLARE

10
BOLLINI

+3,00 € 
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COCOTTE

50
BOLLINI

+26,00 € 
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Iniziativa soggetta a limitazioni. Maggiori informazioni 
e regolamento completo a punto vendita o  

collegandosi al sito www.coopalleanza3-0.it, 
anche attraverso il presente QR code.

25
BOLLINI

+6,00 € 
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PIROFILA 
MEDIA  
DA FORNO
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CONDIZIONI DI VENDITA. I prezzi in sconto sono quelli che trovi ovunque. La percentuale indica lo sconto minimo garantito in tutti i negozi che applicano la promozione. I prezzi e le indicazioni di vendita 
dei prodotti riportati nel volantino sono praticati nel periodo indicato, nei quantitativi complessivamente disponibili e sino ad esaurimento scorte. I prezzi dei prodotti in volantino, non vengono 
applicati ad eventuali prodotti  in negozio con dicitura “buon fine/occhio al prezzo/da mangiare subito” (prodotto vicino alla scadenza oppure con una piccola imperfezione nella confezione), oppure 
prodotti già con sconti, presenti a negozio.  La vendita dei prodotti riportati nel volantino è destinata a soddisfare l’uso familiare di Soci e consumatori; eventuali limitazioni quantitative saranno 
comunicate a negozio. Fotografie e descrizioni hanno valore illustrativo. Prezzi ed immagini riprodotte potrebbero subire modifiche dovute ad errori tipografici o a variazioni di legge anche fiscale; le 
correzioni saranno esposte in area di vendita. Informazioni sulle garanzie dei prodotti sono disponibili a negozio. Il presente volantino ha scopo informativo e non di offerta di vendita a distanza; viene 
recapitato gratuitamente nelle cassette postali. Per evitare dispersione nell’ambiente vi invitiamo a segnalarci anomalie e casi di quantità consegnate eccessive.PEFC/18-31-1077

Certificato PEFC

Questo prodotto è
realizzato con materia
prima da foreste
gestite in maniera
sostenibile e da fonti
controllate

www.pefc.it

HAI UNA DOMANDA 
O UNA SEGNALAZIONE?

CONTATTA IL NOSTRO FILO DIRETTO
all.coop/filodiretto

Le iniziative, le promozioni e i prodotti 
contrassegnati dal logo sociocoop sono 
riservate ai soci Coop Alleanza 3.0

VOLANTINO 
DIGITALE

La promozione di questo depliant è valida nei seguenti negozi

IPERCOOP “CENTRO PORTO GRANDE”
via Pasubio, 40 - 63037 Porto d’Ascoli (AP)

IPERCOOP “CITTÀ DELLE STELLE”
viale dei Mutilati ed Invalidi del Lavoro n.94, 

zona industriale Campo Lungo - 63100 Ascoli Piceno

Per te Socio, uno sconto del 20% sulla spesa di prodotti di tecnologia,  
articoli per la casa, abbigliamento, calzature, teleria casa, cancelleria,  

fai da te, tempo libero e giocattoli.
Massimo 200€ di sconto, su una spesa massima di 1000€.

%% SULLA SPESA
DI PRODOTTI  
NON ALIMENTARI

di sconto

Sono esclusi i prodotti in promozione, gli articoli per l’igiene della casa  
e della persona, ottica, gioielleria, libri, libri di testo, quotidiani, riviste  

ed ogni categoria diversa dai reparti non alimentari.
Maggiori informazioni a negozio.

SABATO 29 NOVEMBRE

Iniziativa soggetta a limitazioni e valida solo negli Ipercoop ed Extracoop.

Scopri il petstore online: migliaia 
di prodotti specializzati, tante 
offerte esclusive. Nessun limite 
di spesa. Consegna via corriere 
in 1/3 giorni lavorativi e sempre 
gratis per ordini superiori a 50€.

CODICE SCONTO

PET5
Fino al 31 dicembre 2025
(ordine minimo 30€) 

Termini e condizioni 
su: all.coop/PET5

SCONTO PER IL TUO
PROSSIMO ACQUISTO


